
26
AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

Exchanges

Main Index

10,113.5

3,433.8

2,030.3

171.8

18,382.7

142,135.0

5,823.0

39,902.5

950.0

8,843.9

5,636.0

606.0

10,607.4

10,686.6

13,211.7

Trading Value (US$ 000)

-0.1%

0.0%

-0.4%

-0.5%

0.2%

0.2%

-0.1%

0.4%

-0.3%

0.3%

0.0%

-0.3%

-0.9%

-1.5%

-0.1%

7.9%

38.0%

2.2%

-24.4%

24.4%

42.6%

12.9%

34.2%

-11.5%

20.1%

23.1%

21.6%

0.3%

-11.2%

32.7%

% Daily changeClosingIndex
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

837,852

36,423

20,935

19,794

104,880

2,333

256,812

59,529

17,621

171,572

81,515

4,866

173,626

2,411,196

11,431

-0.1%

0.2%

-0.4%

-0.5%

0.5%

0.2%

-0.2%

-0.5%

-0.2%

0.4%

0.0%

-0.3%

-0.8%

-2.2%

0.2%

2.6%

46.3%

2.6%

-26.6%

41.2%

60.3%

4.0%

39.5%

4.2%

21.3%

13.7%

19.3%

1.8%

-11.4%

37.7%

% Daily changeClosing
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

375,757

8,990

5,622

503

22,157

125

131,918

4,521,824

1,931

257,342

68,428

220

107,085

1,071,985

3,007

-51.1%

-36.6%

47.5%

-

6.6%

-23.7%

-41.3%

200.2%

76.6%

-34.1%

-6.5%

-65.6%

-63.9%

-44.9%

5.6%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

441,485

2,854

7,425

8

391

394

169,521

4,333,474

8,443,610

309,035

124,920

77

118,503

183,620

683

-36.1%

-37.6%

33.8%

-

-40.2%

-26.7%

-7.5%

62.8%

162.1%

-16.6%

12.0%

-33.6%

-49.0%

-22.3%

2.6%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

Beirut Stock Exchange

Amman Stock Exchange

Abu Dhabi Securities Exchange

Bahrain Bourse

Iraq Stock Exchange

Muscat Stock Exchange

Qatar Stock Exchange

Damascus Securities Exchange

The Egyptian Exchange

Dubai Financial Market

Casablanca Stock Exchange

Tunis Stock Exchange

Palestine Exchange

Saudi Exchange

 Boursa Kuwait

سوق أبو ظبي للأوراق المالية

بورصة عمّان

بورصة البحرين

بورصة بيروت

بورصة الدار البيضاء

سوق دمشق للأوراق المالية

سوق دبي المالي

البورصة المصرية

سوق العراق للأوراق المالية

بورصة الكويت

بورصة مسقط

بورصة فلسطين

بورصة قطر

بورصة تونس

تداول السعودية

ASEGI

BHBX

Audi Price Index

MASI

مؤشر بورصة مسقط 30

المؤشر العام
QE Index

مؤشر السوق الرئيسية
TASI

مؤشر البورصة الرئيسي
TUNINDEX

فاداكس 15

مؤشر عمّان العام

مؤشر البحرين العام

FADX15

مؤشر القدس

مؤشر بنك عودة

مؤشر مازي

DFMGI
مؤشر سوق دبي المالي

EGX30
مؤشر البورصة المصرية 30

ISX60

مؤشر السوق العام
BK

MSX30

Alquds

المؤشر العام لبورصة العراق 60

DWX
مؤشر الأسهم المثقلة

بالقيمة السوقية

Trading Volume (000s) Market Cap. (US$ Million)

البورصات

المؤشر العام قيمة التداول (بآلاف الدولارات) حجم التداول (بالآلاف) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

November MON

24
TUE

25
WED

20
25

نوفمبر

Total AFCM Members S&P Pan Arab
Compositeإجمالي البورصات الأعضاء 992.4 -0.8% -0.1% 4,210,386 -1.3% -4.0%6,576,893 25.3% 14,135,999 83.1%


