

Exchanges البورصات

Index

## **AFCM Equity Markets Daily Indicators**

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

November نوفمبر

Closing

إغلاق

TUE **25** 

26

التغير منذ بداية العام

205 2025





مجموع

% Daily change

التغيرّ اليومي

	Trading Volume (000s)
	Trading Volume (OOOs) حجم التداول (بالآلاف)

Total % Daily change

مجموع

التغيرّ اليومي

<u>                                      </u>	Market Cap. (US\$ Million)
	القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

التغيرّ اليومي

% Daily change % YTD change

24

Abu Dhabi Securities Exchange سوق أبو ظبي للأوراق المالية	<b>FADX15</b> فاداكس 15	10,113.5	-0.1%	7.9%	375,757	-51.1%	441,485	-36.1%	837,852	-0.1%	2.6%
Amman Stock Exchange بورصة عمّان	ASEGI مؤشر عمّان العام	3,433.8	0.0%	38.0%	8,990	-36.6%	2,854	-37.6%	36,423	0.2%	46.3%
Bahrain Bourse بورصة البحرين	BHBX مؤشر البحرين العام	2,030.3	-0.4%	2.2%	5,622	47.5%	7,425	33.8%	20,935	-0.4%	2.6%
Beirut Stock Exchange יפرصة بيروت	Audi Price Index مؤشر بنك عودة	171.8	-0.5%	-24.4%	503	-	8	-	19,794	-0.5%	-26.6%
Casablanca Stock Exchange بورصة الدار البيضاء	MASI مؤشر ماز ي	18,382.7	0.2%	24.4%	22,157	6.6%	391	-40.2%	104,880	0.5%	41.2%
Damascus Securities Exchange سوق دمشق للأوراق المالية	<b>DWX</b> مؤشر الأسهم المثقلة بالقيمة السوقية	142,135.0	0.2%	42.6%	125	-23.7%	394	-26.7%	2,333	0.2%	60.3%
Dubai Financial Market سوق دبي المالي	<b>DFMGI</b> مؤشر سوق دبي المالي	5,823.0	-0.1%	12.9%	131,918	-41.3%	169,521	-7.5%	256,812	-0.2%	4.0%
The Egyptian Exchange البورصة المصرية	<b>EGX30</b> مؤشر البورصة المصرية 30	39,902.5	0.4%	34.2%	4,521,824	200.2%	4,333,474	62.8%	59,529	-0.5%	39.5%
lraq Stock Exchange سوق العراق للأوراق المالية	<b>ISX60</b> المؤشر العام لبورصة العراق 60	950.0	-0.3%	-11.5%	1,931	76.6%	8,443,610	162.1%	17,621	-0.2%	4.2%
Boursa Kuwait بورصة الكويت	<b>BK</b> مؤشر السوق العام	8,843.9	0.3%	20.1%	257,342	-34.1%	309,035	-16.6%	171,572	0.4%	21.3%
Muscat Stock Exchange بورصة مسقط	<b>MSX30</b> مؤشر بورصة مسقط 30	5,636.0	0.0%	23.1%	68,428	-6.5%	124,920	12.0%	81,515	0.0%	13.7%
Palestine Exchange بورصة فلسطين	Alquds مؤشر القدس	606.0	-0.3%	21.6%	220	-65.6%	77	-33.6%	4,866	-0.3%	19.3%
Qatar Stock Exchange بورصة قطر	QE Index المؤشر العام	10,607.4	-0.9%	0.3%	107,085	-63.9%	118,503	-49.0%	173,626	-0.8%	1.8%
Saudi Exchange تداول السعودية	TASI مؤشر السوق الرئيسية	10,686.6	-1.5%	-11.2%	1,071,985	-44.9%	183,620	-22.3%	2,411,196	-2.2%	-11.4%
Tunis Stock Exchange بورصة تونس	TUNINDEX مؤشر البورصة الرئيسي	13,211.7	-0.1%	32.7%	3,007	5.6%	683	2.6%	11,431	0.2%	37.7%
Total AFCM Members إجمالي البورطات الأعضاء	S&P Pan Arab Composite	992.4	-0.8%	-0.1%	6,576,893	25.3%	14,135,999	83.1%	4,210,386	-1.3%	-4.0%